DECRETO Nº 34.967, DE 13/11/2018.

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES
DO  MAGISTÉRIO  CLASSIFICADOS  PARA
PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART
55,  INCISO  V  DA  LEI  ORGÂNICA  DO  MUNICIPIO  DE
ARACRUZ/ES, DE 02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O
DISPOSTO  NO  ARTIGO  16  E  SEGUINTES  DA  LEI  Nº.  3.356,
20/10/2010.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  homologada  a  Lista  dos  Servidores  do  Magistério  que
alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões,  referente aos
meses de Março/2018, Maio/2018, Julho/2018, Agosto/2018 e Outubro/2018, de acordo
com as respectivas  funções, conforme Memorando nº 1536/2018-SEMAD/GRH, que
fazem parte deste Decreto.

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos as respectivas datas de aquisição da progressão, constante nas
listas anexas.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI
Secretária de Educação

RETROATIVO A: 03/2018

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

26422 DENISIA AMORIM CABIDELLI VIEI-
RA

PROF. EDUC. IN-
FANTIL

II - B

RETROATIVO A: 05/2018

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

26589 CARLA CRISTINA MARTINS
LOUREIRO

PEF – ANOS INICIAIS II - B

RETROATIVO A: 07/2018

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

1514 DALVA RICAS DE OLIVEIRA PROF. SUP. PEDAGOGI-
CO

IIR - G

RETROATIVO A: 08/2018

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

22220 DANIELA MAROZZI ZANOTTI
LOCATELI

PROF. EDUC. INFAN-
TIL

II - C

RETROATIVO A: 10/2018

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

7258 ALCIMAR BIANCK DA SILVA PEF. ANOS INICIAIS II - F